СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2019                                                                                        № 32
поселок Первомайский

Об утверждении секретаря Совета Первомайского

сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета Первомайского сельского

поселения Ленинградского района и решением счетной комиссии по выборам

секретаря Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района

от 27 сентября 2019 года № 2, Совет Первомайского сельского поселения

Ленинградского района р е ш и л:

утвердить секретарем Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района Головинскую Елену Викторовну.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                                   А. В. Аракчеева